



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ –30B/ 756 /2019

Wrocław, dnia 24.12.2019 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa leków znieczulających oraz surowców recepturowych*”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w pozycji **1 - 1 % Sol. Pyoctanini a 20g** wymaga roztworu wodnego czy spirytusowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że w Pakiecie nr 1 poz. 1 wymaga zaoferowania roztworu wodnego. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 1

Czy Wykonawca może zaproponować w pozycji **2 - Chlorchexidinum x 500ml** – produktu **Chlorhexidini digluconati sol. 20% 500g** gęstość 1,065 g/cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 1

Czy Wykonawca może zaproponować w pozycji **22 – Formaldehydum 40%** i w pozycji **25 – Glycerolum 86%** produktów farmakopealnych o stężeniach odpowiednio **35% i 85%**?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 1

Czy Wykonawca może zaproponować w pozycji **45 Oleum Lini** – produktu wyrażonego w mililitrach z podaniem jego gęstości 0,93 g/cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 1

Czy Wykonawca może zaproponować w pozycji **46 Oleum Ricini** – produktu wyrażonego w mililitrach z podaniem jego gęstości 0,98 g/cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 3

Czy w związku z tymczasowym brakiem produkcji MARCAINE-ADRENALINE 0,5% 5 FIOL.A 20 ML ROZT. DO WSTRZ. (5 MG + 0,005 MG)/ML i brakiem odpowiednika, Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Pakiecie nr 3 - Leki znieczulające i zwiotczające, poz. 1 (Bupivacaini h/chlor. + Epinephrini 0,5%/20 ml), podając ostatnią cenę sprzedaży oraz informację o braku, bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę za nieterminową dostawę leku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że, w przypadku gdy lek określony w danym pakiecie nie jest już produkowany, należy podać jego ostatnią realną cenę oraz informację o zakończeniu produkcji. Natomiast w przypadku wstrzymania produkcji leku określonego w danym pakiecie należy podać ostatnią realną cenę, informację o dacie wstrzymania i datę wznowienia produkcji.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk